

23.55x21.6	1	56	עמוד גן	21/12/2012	34979337-5
המרכז האקדמי למשפט ועסקי - 26330					

חינוך

שיר נוי פיינר // shirnf@gmail.com

סימנים למשהו טוב

קורס ייחודי במרכז האקדמי למשפט ועסקים ברמת גן: לימוד שפת הסימנים ■ מעבירה אותו הסטודנטית לקוית השמיעה רונה שיטרית אדרי, שמספרת: החברים ללימודים שאלו אותי על השפה, אז עלה לי רעיון לפתוח קבוצת למידה



רונה שיטרית אדרי. הייתה חלק ממועדון הדיבייט ■ צילום: אלבום פרטי

קורס ייחודי במרכז האקדמי למשפט ולע"סקים ברמת גן: שפת הסימנים. הקורס, בשי"תוף עמותת "תעביר את זה הלאה בשפת הסימנים", יחל ביום שלישי הקרוב וניתן להצטרף אליו ללא תשלום.

"מדובר ביוזמה של סטודנטית לקוית שמי"עה מהמכללה, רונה שיטרית אדרי", מספר מנ"כ"ל אגודת הסטודנטים לירן כפיר. "המכללה וכך גם אגודת הסטודנטים רואות את חשיבות החשיבה הגלובלית, מושג שמדבר על חשיבה מחוץ לגבולותיה הטריטוריאליים של מדינת ישראל. מדובר גם בחשיפה לתרבות שונה, לשפה שונה, לאחר.

"האגודה גאה לקחת חלק בפרויקט ונרת"מה בשמחה לקיים את הקורס. לשמחתנו, הבי"קוש להשתתף בסדנה בקרב הסטודנטים הוא גדול".

הריאיון עם שיטרית אדרי, 24, סטודנטית שנה ד' למשפטים המדריכה את הקורס, מת"קיים באמצעות סמסים ומיילים.

"אני מכירה את עמותת 'תעביר את זה הלאה בשפת הסימנים', שפועלת בהתנדבות ליצירת מודעות, גישור ואיחוד בין קהילת השומעים וקהילת החירשים בארץ. בעמ"ת תה חברים מתנדבים לקווי שמיעה או חיר"שים שמעבירים קורסים בשפת הסימנים בכל הארץ. לאחר שהבריי ללימודים שאלו אותי רבות על שפת הסימנים, פניתי לאגודת ה"סטודנטים עם רעיון לפתיחת קבוצה במכללה, וזו נרתמה בעונג רב לעזור".

כשהיא נשאלת על הקושי של סטודנטית לקוית שמיעה, היא אומרת: "אני סטודנטית מן המניין. למרות היותי לקוית שמיעה וקוראת שפתיים, אני נעזרת בתמלולים של הרצאות

אלוף ישראל

לאחר שהוכתר בחודש אפריל כאלוף ישראל בגידו עד גיל 20, זכה לי קוכמן בן ה-17, תלמיד כיתה י"ב בתיכון בליך ברמת גן, גם בתואר אלוף ישראל לבוגרים בקטגוריה עד 90 ק"ג. התחרות התקיימה ביום חמישי שעבר באולם מטרווסט ברעננה. קוכמן ימשיך להתחרות בקטגוריית ג'וניור (עד גיל 20) ומתוכנן לצאת לסבב תחרויות קריטריון בינלאומיות בפורטוגל, איטליה, ספרד, אוסטרליה וצ'כיה, כהכנה לאלופות אירופה שתתקיים בבוסניה הרצגובינה, בסוף חודש יולי ובאליפות העולם באוקטובר בסלובניה.

יצאו במחולות

להקת המחול הייצוגית של גבעתיים זכתה במקום הראשון בפסטיבל אורות המחול בדימונה. הפסטיבל מתקיים מדי שנה, אך זו השנה הראשונה שלחקות המחול של העיר השתתפו בו. השנה התחרו בפסטיבל 16 ריקודים של לחקות שונות מרחבי הארץ. גבעתיים התחרתה עם הריקוד "אנחנו הרועים" של שושנה דמארי. את הכוריאוגרפיה עשתה עינת לאור אטיק.

"זו זכות גדולה לייצג שוב את העיר גבעתיים על גבי במות ברחבי הארץ", אומרת מנהלת הלחקה גליה רוקח, "הזכייה היא הבנויה הנוסף שאנחנו מאוד שמחים עליו ומתרגשים ממנו".

תיים. יש מצגת, ובמהלך הקורס נלמד את השפה, נכיר את התרבות ונוכח ביכולת לה"עביר את הידע שלנו הלאה באמצעות שפת הסימנים ושימוש בשפת הגוף. "ההצטרפות לשיעורים אינה מותנית בת"שלום, אך כן בהתחייבות של המשתתף למצוא את הדרך להעביר את המסר הלאה".

על מנת להבין היטב את הנאמר בכיתה. בשנה ג' הייתי חלק ממועדון הדיבייט במכללה ונעז"רתי במתורגמנית. היה לי מאוד קשה בהתחלה, אך לבסוף זו הייתה חוויה נהדרת".

איך מתנהל הקורס?
"מדובר בקורס של שישה מפגשי לימוד. המפגשים מתקיימים אחת לשבוע למשך שע"

18.5x20.61	600	56 עמוד	ידיעות רמת גן	21/12/2012	34979341-0
המרכז האקדמי למשפט ועסקי - 26330					

חינוך

shirnf@gmail.com // שיר נוי פיינר

סימנים למשהו טוב

קורס ייחודי במרכז האקדמי למשפט ועסקים ברמת גן: לימוד שפת הסימנים ■ מעבירה אותו הסטודנטית לקוית השמיעה רונה שיטריט אדרי, שמספרת: החברים ללימודים שאלו אותי על השפה, אז עלה לי רעיון לפתוח קבוצת למידה



רונה שיטריט אדרי הייתה חלק ממועדון הדיבייט ■ צילום: אלבום פרטי

קורס ייחודי במרכז האקדמי למשפט ולעסקים ברמת גן: שפת הסימנים. הקורס, בשיטת תוף עמותת "תעביר את זה הלאה בשפת הסימנים", יחל ביום שלישי הקרוב וניתן להצטרף אליו ללא תשלום.

"מדובר ביוזמה של סטודנטית לקוית שמיעה מהמכללה, רונה שיטריט אדרי", מספר מנהל אגודת הסטודנטים לירן כפיר. "המכללה וכך גם אגודת הסטודנטים רואות את חשיבות החשיבה הגלובלית, מושג שמדבר על חשיבה מחוץ לגבולותיה הטריטוריאליים של מדינת ישראל. מדובר גם בחשיפה לתרבות שונה, לשפה שונה, לאחר.

"האגודה גאה לקחת חלק בפרויקט ונרתמה במשמחה לקיים את הקורס. לשמחתנו, הביקוש להשתתף בסדנה בקרב הסטודנטים הוא גדול".

הריאיון עם שיטריט אדרי, 24, סטודנטית שנה ד' למשפטים המדריכה את הקורס, מתקיים באמצעות סמסים ומיילים.

"אני מכירה את עמותת 'תעביר את זה הלאה בשפת הסימנים', שפועלת בהתנדבות ליצירת מודעות, גישור ואיחוד בין קהילת השומעים וקהילת החירשים בארץ. בעמור תה חברים מתנדבים לקויי שמיעה או חירשים שמעבירים קורסים בשפת הסימנים בכל הארץ. לאחר שחבריי ללימודים שאלו אותי רבות על שפת הסימנים, פניתי לאגודת הסיטודנטים עם רעיון לפתיחת קבוצה במכללה, וזו נרתמה בעונג רב לעזור".

כשהיא נשאלת על הקושי של סטודנטית לקוית שמיעה, היא אומרת: "אני סטודנטית מן המניין. למרות היותי לקוית שמיעה וקוראת שפתיים, אני נעזרת בתמלולים של הרצאות

תיים. יש מצגת, ובמהלך הקורס נלמד את השפה, נכיר את התרבות ונוכח ביכולת להעביר את הירע שלנו הלאה באמצעות שפת הסימנים ושימוש בשפת הגוף.

"ההצטרפות לשיעורים אינה מתוגנית בתשלום, אך כן בהתחייבות של המשתתף למצוא את הדרך להעביר את המסר הלאה".

על מנת להבין היטב את הנאמר בכיתה. בשנה ג' הייתי חלק ממועדון הדיבייט במכללה ונעזרתי במתורגמנית. היה לי מאוד קשה בהתחלה, אך לבסוף זו הייתה הווייה נהדרת.

איך מתנהל הקורס?
"מדובר בקורס של שישה מפגשי לימוד. המפגשים מתקיימים אחת לשבוע למשך שש"